
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dear Parents,  
 
There will be an assembly presented by your child’s class on 
___-___-____  at __________. 
 
 You are very welcome to attend and we look forward very 
much to seeing you there. 
 

Yours sincerely, 
 
 
 
 

Headteacher 
 

 
 
 
 

class assembly 



Albanian/ Class Assembly 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Të dashur prindër, 
 
Klasa e fëmijës suaj do të ketë një aktivitet në datën ___-___-___ në  
_______________.  
 
Ju jeni të mirëpritur të merrni pjesë dhe ne presim që të na vini.  
 
         Me nderime 
 
 
         Drejtori  
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